

# Żel do prania tkanin Pinky NanoWash Universal 3 l (100 prań)



Cena: 29,27 PLN

## Opis słownikowy

Ilość w opakowaniu zbiorczym 3 sztuki

Producent VACO

## Opis produktu

Pinky NanoWash Universal – Żel do prania tkanin białych i jasnych (100 prań) 3L

### Cechy:

- Wydajne opakowanie 100 prań!
- Idealny do białych i jasnych tkanin
- Usuwa nawet najtrudniejsze plamy
- Skuteczny od 20°C do 60°C
- Oszczędność energii
- Wyjątkowy zapach świeżości
- Praktyczna miarka w zakrętce

## Wydajne opakowanie – 100 prań!

Pinky NanoWash Universal to wysokoskoncentrowany żel do prania, który zapewnia wydajność i efektywność, na jaką czekałeś. Jedno opakowanie o pojemności 3L wystarcza na aż 100 prań, co sprawia, że produkt jest wyjątkowo ekonomiczny.

Wysoka koncentracja składników aktywnych pozwala na użycie minimalnej ilości żelu przy każdym praniu, co nie tylko oszczędza produkt, ale także chroni środowisko, ponieważ zużywasz mniej detergentów.

Nasza unikalna formuła nie tylko skutecznie usuwa zabrudzenia, ale również przedłuża żywotność ubrań, co przekłada się na rzadszą konieczność wymiany garderoby.

## Idealny do białych i jasnych tkanin

Pinky NanoWash Universal został stworzony z myślą o białych i jasnych ubraniach, aby zapewnić im nieskazitelną czystość i blask. Nasza zaawansowana formuła chroni intensywność bieli, zapobiegając żółknięciu i szarzeniu tkanin.

Dzięki innowacyjnej technologii ochrony tkanin, Twoje białe ubrania będą wyglądać jak nowe, nawet po wielu cyklach prania. Żel skutecznie radzi sobie z zabrudzeniami, dbając jednocześnie o delikatne materiały, dzięki czemu Twoje ulubione białe i jasne ubrania dłużej zachowują świeżość.

## Usuwa nawet najtrudniejsze plamy

Zaawansowana formuła żelu Pinky NanoWash Universal skutecznie usuwa różnorodne zabrudzenia, w tym te najbardziej uporczywe.

Niezależnie od tego, czy masz do czynienia z plamą po jedzeniu, napojach, czy innych trudno zmywalnych zabrudzeniach, nasz żel poradzi sobie z nimi bez problemu.

Dzięki innowacyjnym składnikom aktywnym, które intensywnie działają na zabrudzenia, Twoje pranie będzie zawsze nieskazitelnie czyste.

## Skuteczny od 20°C do 60°C – oszczędność energii

W dzisiejszych czasach wielu konsumentów zwraca uwagę na oszczędność energii, a Pinky NanoWash Universal doskonale wpisuje się w ten trend. Nasz żel działa efektywnie już od 20°C, co pozwala na pranie w niższych temperaturach, redukując zużycie energii, a jednocześnie dbając o tkaniny.

Możesz prać swoje ubrania nawet w zimnej wodzie, mając pewność, że Pinky NanoWash Universal skutecznie usunie wszelkie zabrudzenia. Wyższe temperatury, sięgające 60°C, są idealne do bardziej zabrudzonych rzeczy, dając Ci elastyczność w doborze parametrów prania w zależności od potrzeb.

## Wyjątkowy zapach świeżości

Po każdym praniu, Twoje ubrania będą pachnieć świeżością przez długi czas. Żel Pinky NanoWash Universal zawiera unikalną kompozycję zapachową, która otula Twoje ubrania przyjemnym aromatem, dając poczucie czystości i komfortu.

Dzięki temu, noszenie świeżych i pachnących ubrań staje się przyjemnością.

Wyjątkowy zapach sprawia, że czujesz się pewnie w każdej sytuacji, a Twoje ubrania pozostają nie tylko czyste, ale także otoczone przyjemnym aromatem.

### Praktyczna miarka w zakrętce

Pinky NanoWash Universal to innowacyjne rozwiązanie, które łączy w sobie skuteczność działania i wygodę użytkowania. Aby maksymalnie ułatwić proces prania, produkt został wyposażony w praktyczną miarkę umieszczoną w zakrętce. To intuicyjne rozwiązanie sprawia, że dozowanie odpowiedniej ilości detergentu staje się proste i bezproblemowe, pozwalając na optymalne wykorzystanie produktu bez marnowania go.

Dzięki precyzyjnemu dozowaniu, możesz mieć pewność, że Twoje ubrania będą odpowiednio zadbane, a efekty prania spełnią najwyższe oczekiwania – zarówno pod względem czystości, jak i delikatności dla tkanin. Pinky NanoWash Universal nie tylko zapewnia wygodę, ale także dba o środowisko, redukując zużycie detergentu do minimalnej, potrzebnej ilości.

### Uwaga!

Produktów należy używać z zachowaniem środków ostrożności. Przed każdym użyciem należy przeczytać etykietę i informację dotyczącą produktu.

Galeria

